
 

 

 

Uchwała Nr 217/656/23 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego  

z dnia 7 marca 2023 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Opocznie 

 

Na  podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 i art. 35 ust. 1 ustawy  z  dnia  5 czerwca    

1998 r. o samorządzie  powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co 

następuje: 

 

 §1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Opocznie 

stanowiącym załącznik do uchwały Nr 133/403/21 Zarządu Powiatu Opoczyńskiego       

z dnia 18 sierpnia 2021 r. w sprawie uchwalenia regulaminu organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Opocznie zmienionym uchwałą Nr 145/427/21 Zarządu Powiatu 

Opoczyńskiego z dnia 21 października 2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 

uchwalenia regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Opocznie oraz 

uchwałą Nr 189/561/22 z dnia 17 sierpnia 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 

uchwalenia regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Opocznie 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 15 ust. 2 pkt 2 na końcu średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje do lit zg)        

w brzmieniu: 

„zg)realizacja zadań z zakresu współpracy z Generalnym Inspektorem Informacji 

Finansowej;”; 

 

2)w § 17 ust. 2; 

- skreśla się pkt 4, 

-na końcu średnik zastępuje się kropką. 

 



 

 

 

§2.Wykonanie uchwały powierza się Staroście Opoczyńskiemu. 

 

 §3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W oryginale podpisali: 

 

Starosta Opoczyński   - Marcin Baranowski 

 

 

Wicestarosta - Maria Barbara Chomicz 

 

 

Członek Zarządu - Michał Białek 

 

 

Członek Zarządu - Michał Konecki 

 

 

Członek Zarządu - Andrzej Urbańczyk  

   

 

 

 

 

 

 

 

 


